Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2017 года              № 419

О резерве управленческих кадров администрации городского

 округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Нижегородской области

от 03 августа 2007 года № 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области",

распоряжением Губернатора Нижегородской области от 18 января 2011 года № 9-р

«Об утверждении Порядка формирования и использования резерва управленческих

кадров Нижегородской области», администрация городского округа город Шахунья

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и использования резерва

управленческих кадров администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

2. Утвердить прилагаемый перечень должностей резерва управленческих

кадров администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по формированию и

использованию резерва управленческих кадров администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области.

4. Утвердить прилагаемое Положение о работе комиссии по формированию и

использованию резерва управленческих кадров администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области.

5. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

consultantplus://offline/ref=ED9BC41F77A5B1023CC61749B18D9F03369E81AC22696C828C1DB82780875F7F63482C9328DB17F3I0f6K
consultantplus://offline/ref=ED9BC41F77A5B1023CC60944A7E1C0063091D9A324676ED7D242E37AD78E5528240775D16CD614F50174FBI9fCK

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев